
Bosna i Hercegovina
Ministarstvo sigurnosti

SluZba za poslove sa strancima

Eocua u XepuerosnHa
Muuncrapcrso 6es6jeaHocru

Cryx6a 3a nocJroBe ca crpaHrrnMa

SEKTOR ZA ADMINISTRACIJU
Broj : lS.7 .3 - tK,t1' )A/22'2
Datum: 12.01.2022. godine.

N/R DIREKTORA
-ovdje-

PREDMET: PIan nabavki, prijedlog, dostavlja se.

U skladu sa dlanom 17. stav (2) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39114)
SluZba je obaveznadonijeti plan javnih nabavki.

U prilogu Akta dostavljamo Vam prijedlog plana javnih nabavki za 2022. godinu bez kapitalnih
ulaganja na VaSe razmatranje, eventualne sugestije, odnosno potpis i ovjeru. Plan kapitalnih
ulaganja sadinit 6e se po usvajanju BudZeta institucija BiH za fiskalnu 2022. godinu

Ukoliko imate primjedbi na pojedinu vrstu javne nabavke molimo Yas za sugestiju za ispravku,
odnosno doradu istog.

S poStovanjem,

ir,lNrK
Dostaviti:
-Naslovu
-a/a

Ganii

Ul. Braie Muliia br. 38. 7l165 Sarajevo,tel.033/772-950,033/772-958,033/772-959,0331772-960
F ax 033 17 7 2-982, 033 /7 72-958, 033 /7 72-9 59, 033 17 7 2-960

Potpisani i ovjereni plan javnih nabavki objavit 6e se na web stranici SluZbe.

t

3

!.{J

a
raC.

'ir,.;'; o,



Broj: 18. l.-16.4- LO-,Itzz
Datum: 13.01.2022. godine

PLAN JA'r'NIH NABAVKI SLUZBE ZA POSLOVE SA STRANCIM AZA2O22. GODINU
BEZ STAVKI KAPITALNIH ULAGANJA

Red.
broj Predmet nabavke Sifra.fRJN

Procjenjena
vrijednost

Vrsta postupka
Planirani
poietak
postupka

Okvirni
kvartal
zakljui.
Ugov./Okvir.
Spor.

lzt,or
finansiranja

Napomena

I

Usluge diS6enja kancelarij skih
prostora Uprave SluZbe i T.C.
Sarajevo (e-aukcija)

90919200-4 30.000,00
Otvoreni
postupak

I kvartal I kvartal

2
Usluge servisiranja i popravke IT
opreme (e-aukcija) s0312620-7 10.000,00

Konkurentski
zahtjev za

dostavu ponuda
I kvartal I kvartal BudZet SluZbe

Zakup parking mjesta u Biha6u 38730000-1 2.000,00
Direktni
sporazum

I kvartal I kvartal BudZet SluZbe

4
Zakup parking mjesta u Banja Luci
za putnidka vozila

3 8730000-2 3.000,00
Direktni
sporazum

I kvartal I kvartal BudZet SluZbe

5
Zakup parking mjesta u Banja Luci
za kombi

38730000-2 1.000,00
Direktni
sporazum

I kvartal I kvartal BudZet SluZbe

6.
Isporuka i montaLa svjetlosne i
zvudne signalizacije za auto SluZbe

31612310-s 3.000,00
Direktni
sporazum

I kvartal I kvartal BudZet SluZbe

7
Deratizacij a, dezinfekcij a i
dezinsekcija prostori ja LC

90923000-3 2.000,00
Direktni
sporazum

Januar
Decembar

Januar

Decembar
BudZet SluZbe

8 Zastave Bosne i Hercegovine 35821 1000-5 1.000,00
Direktni
sporazum

Januar
Decembar

Januar
Decembar

BudZet SluZbe

9
Usluge prodi56enja fekalne
kanalizacije

4s317000-2 1.000,00
Direktni
sporazum

I kvartal I kvartal BudZet SluZbe

l",o*, 
Sruzbe

J.



10
Sanitarni pregled radnika u kuhinji
I.C

98390000-3 1.000,00
Direktni
sporazum

Januar
Decembar

Januar

Decembar

ll
Servisiranje i popravka vrata i
prozora u Upravi SluZbe, T.C.
Sarajevi i I.C

s0800000-3 6.000,00
Direktni
sporzvum

Januar

Decembar
Januar

Decembar
BudZet SluZbe

12.
Servisiranje i popravak agregata u

Imigracionom centru
24323100-3 3.000,00

Direktni
spoftvum

Januar
Decembar

Januar

Decembar

13
Nabavka tednosti za vjetrobranska
stakla i AD blue tednosti

30t92t000-2 3.000,00
Direktni
sporazum

Januar

Decembar

Januar

Decembar
BudZet SluZbe

14. HTZ oprcma l 8 i40000-2 3.000,00
Direktni
sporazum

Januar

Decembar
Januar

Decembar

15.
Nabavka usluga smje5taja za

sluZbena putovanja u zemlji
5s 1 10000-4 60.000,00

Pravilnik Aneks
II dio B

Januar
Decembar

Januar
Decembar

16. Labaratorijske usluge 71900000-7 20.000,00
Pravilnik Aneks
II dio B

Januar
Decembar

Januar

Decembar
BudZet SluZbe

t7 Odje6a i obu6a za korisnike I.C I 8000000-9 6.000,00
Direktni
sporazum

I kvartal I kvartal BudZet SluZbe

18.
Postelj ina za korisnike
Imigracionog centra

19212310-l 6.000,00
Direktni
sporazum

I kvartal I kvartal BudZet SluZbe

t9
Sukcesivne isporuke prehrambenih
proizvoda (LOT-1) i isporuka
hljeba (LOT-2) (e-aukcija)

1s000000-8
67.000,00

23.000,00
Otvoreni
postupak

I kvartal II kvartal BudZet SluZbe

20
Nabavka tonera i ketridZa
aukciia)

(e-
30190000-7 55.000,00

Otvoreni
postupak

I kvartal II kvartal BudZet SluZbe

2t
Usluge Stampe i isporuka
Stamparskih publikacij a

aukcija)
(e- 79810000-5 20.000,00

Konkurentski
zahtjev za

dostavu ponuda
I kvartal II kvartal BudZet SluZbe

l"uor", 
Sluzbe

lrror., sluzbe

lrror., 
Sluzbe

lrror", 
Sluzbe



22.

I 

Usluge diS6enja kancelarijskih

I 
prostora Terenskih centara:
lokacija Banja Luka
-lokacija Travnik
-lokacija Bihai
-lokacija Livno
-lokacija Ljubuiki
-lokacija Brdko
lokacija Bijeljina
-lokacija Trebinje
-lokacij a Istodno Saraj evo
(e-aukcija)

90919200-4 38.000,00
Otvoreni
postupak

I kvartal II kvartal BudZet SluZbe

23

Usluge servisiranja i popravke
putnidkih motornih v ozila
(e-aukcija)

s01 120000-3 60.000,00
Otvoreni
postupak

I kvartal II kvartal BudZet SluZbe

24.
Nabavka naljepnica odobrenja
boravka u BiH (e-aukcija) 22456000-r 80.000,00

Otvoreni
postupak

I kvartal II kvartal BudZet SluZbe

25 Antivirusna zaitita 48761000-0 5.000,00
Direktni
sporazum

II kvartal II kvartal BudZet SluZbe

26 Usluge kori56enja internet mreLe 32412110-8 6.000,00
Direktni
sporazum

II kvartal II kvartal BudZet SluZbe



27

lUsluge 
pranja vozila po lokacijama:

l-lokacija Uprava SIuZbe, T.C.

lsarajevo, 
T.C. Istodno Sarajevo i

llmigracioni centar
lokacija Banja Luka
-lokacija Mostar
-lokacija Travnik
-lokacija Ljubu5ki
-lokacija Zenica
-lokacija Doboj
-lokacija Tuzla
-lokacija Bijeg-ina
-lokacija Trebinje
-lokacija Biha6
-lokacija Brdko
lokacija GoraZde

lokacija OraSje

lokacija Livno

501 12300-6 18.000,00
Pravilnik Aneks
II dio B

II kvartal II kvartal BudZet SluZbe

Usluge obaveznog osiguranja i
kasko osiguranja vozila i osiguranje
uposlenika prilikom odlaska na
sluZbeni put u inostranstvi (e-

aukcija)

665141 l0-0 32.000,00

Konkurentski
zahtjev za

dostavu ponuda
II kvartal III kvartal BudZet SluZbe

29
Zakup parking mjesta u Mostaru za

putnidka vozila
38730000-2 3.000,00

Direktni
sporazum

I kvartal I kvartal BudZet SluZbe

30.
Usluge odrZavanj a softvera
aukcija)

(e-
50800000-3 65.000,00

Otvoreni
postupak

III kvartal IV kvartal BudZet SluZbe

Usluge registracije i tehnidkog
pregleda vozila 7t631200-2 20.000,00

Pravilnik Aneks
II dio B

III kvartal IV kvartal BudZet SluZbe

JZ
Sredstva za odrLavanje higijene (e-
aukcija)

39224000-8 25.000,00
Konkurentski
zahtjev za

dostavu ponuda
III kvartal lV kvartal BudZet SluZbe

28.

31.



aa
JJ.

Agencijske usluge nabavke avio
karti (e-aukcija) 63000000-9 190.000,00 II kvartal III kvartal BudZet SluZbe

Okvirni sporazum
se zakljuduj e na2
godine

34. Nabavka auto guma (e-aukcija) 3435 l 100-3 35.000,00
Konkurentski
zahtjev za

dostavu ponuda
III kvartal lV kvartal BudZet SluZbe

35.

Osiguranj e imovine (Upravna
zgrada SluZbe I.C. i T.C. Banja
Luka (e-aukcija)

66515200-5 18.000,00
Konkurentski
zahtjev za

dostavu ponuda
IV kvartal IV kvartal BudZet SluZbe

36. Nabavka glikola 2432310-3 2.000,00
Direktni
sporazum

IV kvartal lV kvartal BudZet SluZbe

5t
Nabavka kancelarijskog, potro5nog

materijala, sitnog inventara, tonera i
ketridZa

30190000-7 120.000,00
Otvoreni
postupak

IV kvartal Ikvartal2023 BudZet SluZbe

Okvirni sporazum

se zakljuduj e na2
godine

38.
Sukcesivne isporuke naftnih
derivata

09200000-1 240.000,00 IV kvartal Ikvartal2023 BudZet SluZbe

Okvirni sporazum

se zakljudujena2
godine

ujit

lowo."ni

lnortonut

lo*or"ri

lnostuRak

D

\


